
REKAPITULACE STAVBY 

Strana 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2019-31 

Stavba: Spr.reg.vozidel a řidičů,Koterovská 162,Plzeň,Klim kancel.2NP-6NPZdrav.tech. instalace 

KSO: 801 61 
Místo: Plzeň 
CZ-CPV: 45331000-6 

CC-CZ: 1220 
Datum: 26. 11.2019 
CZ-CPA: 41.00.23 

Zadavatel: 
Stat.město Plzeň,Nám.Republiky1,30632 Plzeň 

IC: 
DIČ: 

Uchazeč: 
MK POWER s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, 710 00 

IČ: 06555497 
DIČ: CZ06555497 

Projektant: 
P.Trojan 

IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: 
Rejčová 

IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.Výkaz výměr zpracován dle výpisu materiálu a pod.profilů kanalizace 

Cena bez DPH 

   

196 981,40 

 

Sazba daně 
 

Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00%  196 981,40 41 366,09 
snížená 15,00%  

0,00 0,00 

Cena s DPH 
 

v CZK 238 347,49 
 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Strana 2 z 2 

 

 

Místo: Plzeň Datum: 26.11.2019 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ Náklady stavby celkem 

Kód: 2019-31 

Stavba: Spr.reg.vozidel a řidičů,Koterovská 162,Plzeň,Klim kancel.2NP-6NPZdrav.tech. instalace 

Zadavatel: Stat.město Plzeň,Nám.Republiky1,30632 Plzeň Projektant: P.Trojan 

Uchazeč: MK POWER s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, 710 00 Zpracovatel: Rejčová 

196 981,40 238 347,49
 

 
 

2019-31 Spr.reg.vozidel a řidičů,Koterovská 162,Plzeň,Klim 

kancel.2NP-6NPZdrav.tech. instalace 
196 981,40 238 347,49 STA 


